2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: 8(415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  29.11.2022г.      № 46                                                                                с.Ачайваям

	О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения «село Ачайваям», утвержденный решением Совета Депутатов сельского поселения «село Ачайваям» от 18.11.2010 № 44

В соответствии со статьями 9, 18, 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Закона Камчатского края от 14.11.2012г.
№ 160 «О регулировании отдельных вопросов градостроительной деятельности в Камчатском крае», и исходя из совокупности социальных, экономических, экологических и иных факторов развития сельского поселения «село Ачайваям», в целях обеспечения устойчивого развития территорий, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений на территории сельского поселения, а также установления границы населенного пункта с. Ачайваям

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения «село Ачайваям», утвержденный Решением Собрания депутатов сельского поселения «село Ачайваям» от 18.11.2010 № 44 (далее – проект внесения изменений в Генеральный план сельского поселения «село Ачайваям»).
2. Определить администрацию сельского поселения «село Ачайваям», ответственным  за организацию работ по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения «село Ачайваям».
3. Финансирование осуществляется за счёт средств краевого бюджета и бюджета сельского поселения «село Ачайваям» Олюторского муниципального района.
4. Заместителю главы администрации сельского поселения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения «село Ачайваям» Олюторского муниципального района.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения «село Ачайваям» Олюторского муниципального района - Муравьёву Валерию Владимировну.

ВрИО Главы администрации  «село Ачайваям»                                   В.В.Муравьёва